УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ТОМСКА

                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

                            ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                            «Детская школа искусств № 1 имени  А.Г. Рубинштейна»

ПРИКАЗ

  от  03.05.2024                                                                                                                                  №16/од

о  внесении изменений

в приказ № 9/од от 28.03.2024

В связи с опубликованием графика проведения ЕГЭ и ОГЭ в МАУ СОШ Лицей №7, а также в целях

создания комфортных условий для проведения итоговой аттестации  обучающихся отделения хореографии

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в Приложение №1  Приказа №9/од от 28.03.2024 г. в части графика итоговой аттестации
по ДПП «Хореографическое творчество»  и читать в следующей редакции:

РАСПИСАНИЕ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ УЧАЩИХСЯ

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ПРЕДПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

В ОБЛАСТИ ХОРЕОГРАФИЧЕСКОГО ИСКУССТВА

«ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО»

СПЕЦИАЛЬНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ

Клас

с

Дата День

недели

Время

экзамена

Форма итоговой

аттестации

Предмет Преподаватель Аудитория

8 (8)

21.05.24 вторник 15.00-15.40 Экзамен Классический

танец

Родионова Л.В. Филиал

«ДШИ № 1»

8 (8) 24.05.24 пятница 15.00-15.40 Экзамен Народно-

сценический

танец

Алексеев Ю.М. Филиал

«ДШИ № 1»

ТЕОРЕТИЧЕСКИЕ ДИСЦИПЛИНЫ

Клас

с

Дата День

недели

Время

экзамена

Вид

итоговой

аттестации

Предмет Преподаватель

Аудитория

8 (8)

27.05.24 понед. 14.00-14.40 Экзамен История

хореографического

искусства

Родионова Л.В. Филиал

«ДШИ № 1»

2. Внести изменения в Приложение №1  Приказа №9/од от 28.03.2024 г. в части графика итоговой

аттестации по ДОП «Хореографическое творчество» и читать в следующей редакции:

РАСПИСАНИЕ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ УЧАЩИХСЯ

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕЙ ПРОГРАММЕ

В ОБЛАСТИ ХОРЕОГРАФИЧЕСКОГО ИСКУССТВА

«ХОРЕОГРАФИЯ»

Класс Дата День

недели

Время

экзамена

Вид

прослушивания

Предмет Преподаватель Аудитория

5 (5)

21.05.24 вторник 15.00-15.40 Контрольный
урок

Классический
танец

Родионова Л.В. Филиал
«ДШИ № 1»

5 (5) 24.05.24 пятница 15.00-15.40 Контрольный

урок

Народно-

сценический

танец

Алексеев Ю.М. Филиал

«ДШИ № 1»

Директор школы                                                             Л.О. Усупова

С приказом ознакомлены:

Веденева К.В.   __________________

Родионова Л.В.    _________________

                                                             Алексеев Ю.М.  _________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 1
ИМЕНИ А.Г. РУБИНШТЕЙНА" ГОРОДА ТОМСКА, Усупова Лилия Отаровна,
Директор

Сертификат 3196B04E45C54BAF230BB21D6DD44446